
UCHWAŁA NR XLVI.464.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2021 r. poz.  
1372 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków  w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 rok ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (rozdz.75412 

zmniejszono o 75 000,00 zł , zwiększono rozdz.90005 o kwotę 30 000,00 zł) 

4. Dodaje się załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 2021 r ws 

uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 66 371 958,79 zł 

W tym: dochody bieżące                    54 325 160,25 zł 
             dochody majątkowe               12 046 798,54 zł 

Wydatki 78 866 273,79 zł 

W tym: wydatki bieżące                     52 146 215,55 zł 
             Wydatki majątkowe               26 720 058,24 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   4 474 008,00 zł. 

  12 494 315,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 598E363E-9493-4AC1-86A0-C4FC884ED5A9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 598E363E-9493-4AC1-86A0-C4FC884ED5A9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0320 Wpływy z podatku rolnego

URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

GMINA 400,00

Razem: 483 100,00

400,00

85195 400,00

400,00

75616 482 700,00

482 700,00

482 700,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVI.464.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 02 lutego 2022 roku

Rozdział Zmiana

482 700,00

Id: 598E363E-9493-4AC1-86A0-C4FC884ED5A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

600 Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2   

do Uchwały Nr XLVI.464.2022  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 02 lutego 2022  r

Rozdział Zmiana

482 679,25

01044 482 679,25

482 679,25

482 679,25

30 000,00

60003 30 000,00

30 000,00

30 000,00

-89 979,25

70005 -89 979,25

-60 000,00

-60 000,00

-29 979,25

-29 979,25

0,00

75411 260 000,00

250 000,00

250 000,00

10 000,00

10 000,00

75412 -260 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-55 000,00

-55 000,00

Id: 598E363E-9493-4AC1-86A0-C4FC884ED5A9. Podpisany Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

-75 000,00

-75 000,00

400,00

85195 400,00

400,00

400,00

60 000,00

90005 60 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

92695 0,00

30 000,00

Razem: 483 100,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

Id: 598E363E-9493-4AC1-86A0-C4FC884ED5A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do uchwały                                        

Nr XLVI.464.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 02 luty 2022

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 30 000,00 

2 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 250 000,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 

4 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 100 000,00 

5 900 90005 Zadania z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego 30 000,00 

5 921 92120 Konserwacja zabytków 100 000,00 

6 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 300 000,00 

840 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem:

Id: 598E363E-9493-4AC1-86A0-C4FC884ED5A9. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVI.464.2022

Dotacjei celowe Wójta Gminy Darłowo

udzielone z budżetu Gminy Darłowo z dnia 02 lutego 2022 roku

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnegoKwota dotacji

1 2 3 5 6 7

1 600 60003 Realizacja zadania dotyczącego Powiat Sławieński 30 000,00 

1 transportu zbiorowego

Ogółem: 30 000,00 

Id: 598E363E-9493-4AC1-86A0-C4FC884ED5A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-08T14:05:22+0100
	Grzegorz Hejno




